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Receita Orgcamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Alienagao de Bens destinados a Outros Programas
Alienagao de Bens destinados a Programas de Saude
Assisténcia Farmacéutica Basica
Assisténcia Farmacéutica Basica - AFB - Estado
Bolsa Familia
Cont.Custeio Serv.lluminagéo Publica-COSIP - PMTM
Contr.Intervengdo do Dominio Econémico-CIDE - PMTM
Convénio do Transporte Escolar - Estado
Convénio Transito - Civil
Convénio Transito - Prefeitura
Emenda Parlamentar de Bancada (EC n° 100/2019)
Emendas Parlamentares Impositivas - Transferéncias do Estado
Emendas Parlamentares Individuais - T.E. (Inciso | art.1)
Fundo Especial de Petréleo - FEP
Incentivo Financ. p/ Exames e Consultas de Média Cpmlexidade
Outras Transf.Dec.de Comp.Financeira pela Expl.Recursos Naturais - CEF
Outras Transferéncias Diretas do FNDE
Outros Recursos do Fundo Nacional de Saude
Programa Nucleo de Apoio a Saude da Familia - NASF (Estado)
Remuneragéo dos Profissionais do Magistério - Minimo 70%
Transf. Diretas do FNDE referentes ao - PNATE - Uniédo
Transf. Diretas do FNDE referentes ao PNAE
Vigilancia em Saude
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgamentarios (IV)
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (VI) = (HII+I+V+V)

FONTE:

33.033.648,95
25.548.852,46
7.484.796,49
10,60
2.535,64
41.777,88
39.145,03
3.544,49
443.255,06
5.578,55
422.379,23
15.248,40
13.070,22
821.600,00
1.688.476,75
1,88
184.276,75
91.577,82
31.798,71
13,72
167.727,84
44.170,74
3.229.308,55
85.326,65
107.492,06
46.479,92
6.124.152,78
6.124.152,78
3.384.633,73
1.437.876,81
6.983,46
1.939.773,46
4.899.561,09
3.708.300,12
656.120,29
535.140,68

47.441.996,55

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Vinculada
Alienagdo de Bens destinados a Outros Programas - SUPERAVIT FINACE
Assisténcia Farmacéutica Basica
Assisténcia Farmacéutica Basica - AFB - Estado
Assisténcia Farmacéutica Basica - AFB - Estado - SUPERAVIT FINANCEI
Assisténcia Farmacéutica Basica - SUPERAVIT FINANCEIRO
Atengéo Basica - SUPERAVIT FINANCEIRO
Cont.Custeio Serv.lluminagéo Publica-COSIP - PMTM
Contr.Intervengdo do Dominio Econémico-CIDE - PMTM
Convénio do Transporte Escolar - Estado
Convénio Transito - Civil
Convénio Transito - Civil - SUPERAVIT FINANCEIRO
Convénio Transito - Prefeitura
Emendas Parlamentares Impositivas - Transferéncias do Estado
Emendas Parlamentares Impositivas - Transferéncias do Estado-SUPERA
Fundo Especial de Petréleo - FEP
Gestéo do SUS - SUPERAVIT FINANCEIRO
Incentivo Financ. p/ Exames e Consultas de Média Cpmlexidade
Incentivo Financ. p/ Exames e Consultas de Média Cpmlexidade-SUPERA
Outras Transf.Dec.de Comp.Financeira pela Expl.Recursos Naturais - CEF
Outras Transf.Rec.p/o Fundo de Assisténcia Social - FMAS-SUPER.FINAM
Outros Recursos do Fundo Nacional de Satde - SUPERAVIT FINANCEIR
Programa Nucleo de Apoio a Saude da Familia - NASF (Estado)
Programa Nucleo de Apoio & Salde da Familia - NASF (Estado)-SUPERA
Recursos do FUNDEB - 60% - SALDO EXERC. ANTERIOR
Recursos Vinculados Estadual - SUPERAVIT FINANCEIRO
Remuneragéo dos Profissionais do Magistério - Minimo 70%
Transf. Diretas do FNDE referentes ao - PNATE - Unido
Transf. Diretas do FNDE referentes ao PNAE
Transf. Diretas do FNDE referentes ao PNAE - SUPERAVIT FINANCEIRC
Transferéncias de Convénio para o SUS - Unido - SUPERAVIT FINANCEI
Vigilancia em Saude
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIII)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (XII) = (VI+VII+IX+X+XI)

28.763.086,88
22.803.459,19
5.959.627,69
58.750,92
27.542,01
28.563,59
17.708,04
31.508,63
2.161,07
345.980,60
1.595,77
82.168,35
5.656,35
3.974,00
9.668,39
150.000,00
735.927,65
51.441,47
57.724,90
91.577,82
4.446,36
3.779,19
63.756,00
279.973,96
36.724,02
55.306,20
118.055,40
31.750,29
3.292.641,64
1.758,95
106.455,82
51.830,30
191.200,00
20.000,00
6.124.152,78
6.124.152,78
2.161.140,93
259.944,04
1.901.196,89
10.393.615,96
8.679.742,85
1.083.494,30
630.378,81

47.441.996,55
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Jailso Bardini Sandro Alex Rauber Martins Camila Nandi Zanela
Prefeito Municipal Contador Geral CRC -SC 040.258/0-3 Secretario de Administracéo e Finangas
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